
Zarządzenie Nr 191/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 08 listopada 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 201 I rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów' na 201 1 rok o kwotę 22 075,00 zł

w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85295 - Pozostała działalność

§ 2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami o kwotę 22 075.00 zł

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 

Dział 801 - Ośw iata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

Rozdział 80104 - Przedszkola

§4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe

§3110- Świadczenia społeczne o kwotę

Rozdział 85295 - Pozostała działalność

§3110 -Świadczenia społeczne o kwotę

95 664,00 zł

15 000,00 zł

19 735,00 zł 

2 700,00 zł 

1 000.00 zł

650.00 zł

34 100,00 zł

22 075,00 zł



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę

§ 3.

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miasl i miast na prawach powiatu)

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek o kwotę

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

§ 4350 - Zakup usług odstępu do sieci Internet o kwotę

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w

publicznej sieci telefonicznej o kwotę

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kw^otę

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

244.00 zł

160.00 zł

73 589,00 zł

5 300,00 zł

4 700,00 zł

5 000,00 zł

2 802,00 zł

800.00 zł

830.00 zł 

5 500,00 zł

261.00 zł 

5 274,00 zł

952.00 zł 

1 200,00 zł

480.00 zł 

stacjonarnej 

1 900,00 zł

370.00 zł

200.00 zł

126.00 zł

500.00 zł

500.00 zł

150.00 zł

1 530,00 zł



710,00 zł§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 28 925,00 zł

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 466,00 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 709,00 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 304,00 zł

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100,00 zł

§4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r"

do Uchwały Nr YI/25/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 

w' załącznikach:

Nr 1- "Dochody i wydatki związane /  realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r" 

do niniejszego zarządzenia

§5.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

b u r m j s t A z

ćmgrmi. Ro/nuakl Garczewski



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 192/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 08 listopada 2011 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.
w złotych

kśho S& B U J W ^ f e S T R Z
c 7/Ć/-

>zr ’7i7. R om uald  G a rczew sk i


